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       開催日 2024 年 6 月 1 日（土）１５：００～ 
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次 第 

１． 開  会  

２． 代表理事あいさつ 

３． 議長の選出 

４． 議事録署名人の選出 

５． 総会成立要件の確認 

６． 議 事 

議案第１号 2023 年度 事業報告について 

議案第２号 2023 年度 決算報告について 

議案第３号 2024 年度 事業計画（案）について 

議案第４号 2024 年度 収支予算（案）について 

議案第 5 号 役員の改選について 

７． 議長退任 

８． そ の 他 

９． 閉会あいさつ 

１０． 閉  会 
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2024年総会 議案第1号 

2023年度事業・活動報告 
 

１ 事業期間 2023年4月1日～2024年3月31日 

 

２ 年度総括 

いつも当法人の活動にご協力いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスの規制緩和から約1年が過ぎ、ほぼ通常の生活環境に戻りました。その中で

大きな継続事業はおおむね予定通り進めることができました。JR川口プラザとレンタカーの利用者

は前年度より増加しましたが、川口きずな館と川口運動公園の利用者は若干減少し、コミュニティ

バスの利用者も減少しています。川口地区の少子高齢化や人口減少が大きな要因と考えております。

その中でも地元の団体と協力し、独自の事業や新しい活動を通し、地域住民、会員サービスに取り

組みました。各事業の詳細は以下の報告をご覧ください。 

今年1月1日の能登半島地震に対して、災害に対する訓練の一環として川口コミュニティセンター

や各関係機関と協力しながら、新潟市西区に団体でボランティア活動を行いました。 

また以前から交流のある石川県穴水町に支援を行いました。皆さまからは多くの支援金をお寄せ

いただきありがとうございました。今後もどんな支援が出来るか考えながら継続していきます。 

これからも継続事業は見直しを行い、改善しながら進めていきます。今後ともご協力いただきた

くお願いいたします。 

 

３ 諸会議 

1）2023年度 総会の開催 

  2023年6月3日（土） 

  議決権会員数：正会員127名・団体5団体 合計132名 

出席者数：94名（委任状含む） 

各議案について原案通り承認可決された。 

 

2）理事会の開催 

   第1回：2023年5月12日（金） 

第2回：2023年8月17日（木）  

第3回：2023年11月16日（木） 

     第4回：2024年2月28日（水）  

   第5回：2024年4月24日（水） 

 



 

2024年総会 議案第1号 

2023年度事業報告 

１.川口きずな館  

施設管理及び運営事業 

事業区分：長岡市補助金事業 

内  容：地域の絆・中越大震災を後世に伝える事業 

  

【実施概要】 誰もが楽しめる川口きずな館づくり。（持込企画・交流イベント）         

川口きずな館の来館者満足度向上。（カフェ機能や館内外レイアウトの充実）    

地域の絆の活用、広報活動の実施。（情報収集発信） 

【実 績】 来館者数 4,019人 （前年 5,105人）                       

主な来館内訳（カフェ利用 2,021人 公園受付 523人 イベント参加他 1,475人）                   

1年間の開催イベント件数 19件（前年 25件）                  

【所 見】 7月は週末の悪天候(雨・台風)、12月、1月の大雪の影響による臨時閉館で全体的な来

館者については伸び悩んだが、閑散期である２月、３月はイベント実施の効果もあ

り、例年より来館者が増加した。川口きずな館活動方針である「人が集い、新しい交

流が生まれる」は各イベントなどを通して実施できた。その中でも「あなたが主役」

のイベント(ワサコキ)は新たな活用もあり「ベビーフォト」や「楽器練習」など館内

を活用した利用や具体的な相談件数が増えた。新しく始めた「おさがりひろば」は好

評で毎月開催することでイベントの定着化ができた。              

また、季節感ある展示や体験型ワークショップも定期開催することで「いつも何かや

っているきずな館」としての認識を持ってもらい来館しやすい環境を心掛けた。            

視察については、求められる内容が「震災復興伝承」から「現在のメモリアル施設の

活用方法」へと変わりつつある。                    

「SNS(ソーシャルネットワーキングサービス)」を活用し、イベント情報や旬な情報

など迅速に発信を行うことで、カフェ利用を含め「何度も遊び行ける施設」として、

週末だけでなく平日の「つどえる場所」として地域内外の認知度を上げることができ

た。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ワサコキ】ベビーフォト・クリスマス 

 

【イベント】きずなDAYS「おさがりひろば」 

 



 

2024年総会 議案第1号 

 

２.川口運動公園  

施設管理及び運営事業 

事業区分：長岡市指定管理業務（公園施設等維持管理事業） 

内  容：株式会社青柳工務店・株式会社山﨑組・NPO法人くらしサポート越後川口の三社による

新たなJV「川口運動公園運営グループ」での運営 

  

【実施概要】 自然を満喫。気軽に遊べるピクニック広場から本格アウトドアもできるキャンプ場、

野球場、テニスコート、体育館、室内ゲートボール場とスポーツ施設も充実した、   

子供からシニアまで気軽に楽しめる公園として運営。 

【実 績】 運動エリア 6,184人（前年 6,739人）売上  519,000円（前年  629,050円）            

キャンプ場  923人（前年 1,218人）売上 1,666,806円（前年  1,510,678円） 

【所 見】 通常のスポーツ施設としての利用以外に、制約のあった運動施設の有効利用や閑散

期・冬季閉鎖期間の有効利用など少しでも利用者向上につながる利用促進計画を実施

し、新たな利用なども増え始めた。                      

また、今年度より新しい管理運営グループとなり様々な管理作業で見直しを行った。

特に外交作業は青柳工務店が行うことにより、プロの技術による修繕や改修工事を利

用者の安全に配慮しながら実施した。                       

市と協議を行いながら施設の利用者減少対策・公園の活性化を目指し、スポーツ利用

に限定せず、枠にはまらない利用方法やニュースポーツの取り入れなどSNSなどを通

じてPRし、各施設の特性を生かした利用促進を実施できた。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    大型キャンプイベント         バイクファンの集い 

スポーツ施設の新たな利用 「多目的なイベント利用」 

雪上アクティビティ 雪上キャンプ 



 

2024年総会 議案第1号 

３.コミュニティバス  

地域公共交通運行管理事業 

事業区分：長岡市川口地域生活交通運行補助金事業 

内  容：地域の足となる「コミュニティバス」の運行管理事業 

  

【実施概要】 交通弱者や買い物など生活交通を必要とする人が主に利用する「地域の足となるコミ

ュニティバス」の運行を実施。事故1件発生。11月8日に天納交差点にて右折待機中に

後続車に追突された。怪我人はなし。 

【実 績】 利用者数 6,819人（前年 7,435人）                      

【所 見】 2023年4月にダイヤ改正を実施。利用者が移動しやすいように「運行時間・乗り継

ぎ」などを見直した。利用者からは利用しやすい運行時間になったとの意見をいただ

いた。                                   

しかし、利用者数は前年度より減少となった。地域コミュニティバスの利用者減少は

川口地域だけではなく、同じ管理を行っている「小国地域・山古志地域」も同様に減

少している。人口減少が要因の1つではあるが、新たな利用者拡充も含め、長岡市都市

政策課を中心に各地域が情報共有や課題解決の話し合いなどを行った。 

 

【広報資料】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コミュニティバス広報資料 



 

2024年総会 議案第1号 

４.JR川口プラザ  

施設管理及び運営事業 

事業区分：JR東日本信濃川発電所PR川口プラザ施設管理 

内  容：気軽に集える場所の提供 

  

【実施概要】 施設の管理運営、老若男女が交流できるイベントの実施。           

（誰もが参加でき、楽しみながら活躍できる場事業） 

【実 績】 来館者数 5,722人（前年 5,146人）                                  

1年間の開催イベント件数 11件（前年 8件） 

【所 見】 利用者は1年通して安定しており、定期利用は継続された。通常利用として会議や打ち

合わせで使われることが多かった。                              

交流イベント（寄合っこ事業）は主に高齢者向け企画を中心にほぼ毎月実施。特に冬

期間は住民交流が少なく引きこもりがちな時期に、お茶のみ会などで交流促進活動を

積極的に進めた。また、川口コミュニティセンターから情報発信や人的協力が得られ

た。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プラザde寄合っこ 

「春の山菜まつり」 

プラザde寄合っこ 

「そばまつり」 

プラザde寄合っこ 

「味噌づくり体験」 

プラザde寄合っこ 

「笹団子づくり」 



 

2024年総会 議案第1号 

５.くらサポ自主事業  

1 レンタカー事業 

事業区分：自主事業 

内  容：10人乗りトヨタハイエース2台（ETC車載器・車載カメラ付）管理貸出 

 

【実施概要】 予約管理の徹底。車内清掃の実施。 

【実 績】 会員 24件 一般 11件 コミュニティバスの代替車 15件         

合計 50件（前年 46件）                        

売上 1,276,800円（前年 677,600円） 

【所 見】 貸出件数、利用回数ともに前年より増加。特に長期利用が多くあり、大きく売り上げ

が伸びる結果となった。 

 

 

2 会員懇談会 

事業区分：自主事業 

内  容：くらサポ会員の皆さんとスタッフが直接コミュニケーションを取れる場 

 

【実施概要】 お買い物ツアーや観光旅行など、会員の皆さんが楽しめる企画を計画。 

【実 績】 会員同士の交流やスタッフとの意見交換などを目的に実施。今回は10月に弥彦

村おもてなし広場、新潟市いくとぴあ食花などを見学。特に温室の花々見学は

好評だった。道中のバスの中ではくらサポ活動報告や意見交換などをして今後

の活動に役立てることができた。 

 

 

３ お互いさまサポート 

事業区分：自主事業 

内  容：川口地域内でなかなか買えないお買い物バス運行 

 

【実施概要】 川口地域内では買えない日用品、衣料品、薬など小千谷の専門ショップを周るお買い

物バスを運行。 

【実 績】 2~3カ月ごとの季節の変わり目に運行実施。レンタカー1台を利用するため参

加人数はおおむね10名。毎回楽しみに参加していただく方もいて、好評をいた

だいている。 

 

 

 

 



 

2024年総会 議案第1号 

４ 商工会・観光協会協力事業 

事業区分：自主事業「川口観光協会協力事業」 

内  容：商工観光事業活性への協力 

     SNS等を活用した情報発信及び収集 

  

【実施概要】 川口3大まつりへの協力。                             

川口観光協会イベント協力。 

【実 績】 川口地域の3大まつりへの実行委員として、「企画、運営」などへ協力。    

川口地域活性の一環として施設の有効利用や人的協力を実施。        

一部は川口運動公園運営グループとしても参画。                      

新たなイベントを相互協力で行う。また、地域内からの意見などを検討会議で提

案し、より良い「地域のお祭り」となるように進めてきた。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

川口まつり「水合戦」 川口秋まつり「天神ばやし（和南津地区）」 

雪洞火ぼたる祭「うまいもの屋台」 雪洞火ぼたる祭「スノーモービル体験」 



 

2024年総会 議案第1号 

５ 川口コミュニティセンターとの協力 

事業区分：自主事業「川口コミュニティセンターへの活動協力」 

内  容：川口地域住民が自主的かつ主体的な活動を通して、住民同士の交流などを深めなが 

ら地域課題解決に取り組む活動への活動協力 

【実施概要】 活動に対する協力支援や情報交換。 

【実 績】 JR川口プラザイベント「寄合っこ」開催時にコミセンスタッフの人的協力や広

報活動への協力をいただいた。当法人側からはイベントチラシ作成のアドバイ

スやイベント告知の協力などを実施。                  

能登半島地震支援活動への協力も行った。 

 

６ 外部団体との協力「株式会社ファーム越後川口・越後川口エンジン」 

事業区分： 農業従事者支援活動・空き家問題対策活動 

内  容： 地場産業である「農業」の活性化として農業従事者の支援活動や協力支援 

      地域課題でもある「空き家対策」解決のための活動への支援を実施 

【実施概要】 株式会社ファーム越後川口が農業従事者として地域外より人材を探すために「地域お

こし協力隊」導入を検討。過去導入実績のある当法人との意見交換などを実施。     

越後川口エンジンとは「空き家対策」として今後活動を行っていくための足掛かりと

して、様々な部分での意見交換等を行った。 

【実 績】 「農業従事者問題・空き家問題」どちらも川口地域の大きな問題のため、個々

に動くのではなく、情報共有を行いながら他組織とも連携していく形ができつ

つある。 

 

７ 会員の確保 

【実施概要】 コミュニティバス利用者やイベント参加者へ会員勧誘などを実施。         

お買い物バス利用やレンタカー割引など会員特典あり。 

【実 績】 新規準会員4名・退会等13名 

【所    見】 定期券購入や買い物バス利用のため入会される方がいる一方、既存会員さんの中には 

高齢でやむなく退会される方がいる。 

 

（2024年3月末日現在）       

 

 

 

 

       

        

 

会員種別 2022 年度 合計数  会員種別 2023 年度 合計数 

正会員 133 名 

166 名 

→ 正会員 113 名 

157 名 

準会員 33 名 → 準会員 39 名 

団体会員 5 団体  → 団体会員 5 団体  



 

2024年総会 議案第1号 

8 令和6年能登半島地震への支援活動 

【実施概要】 2024年1月1日に発生した「能登半島地震」。川口地域は2007年能登半島地震の時か

ら石川県穴水町と交流を継続しており、今回の地震でもいち早く支援活動を行った。

その後は川口コミュニティセンターと協力し支援活動を継続的に実施。      

新潟市西区には、川口地域から団体でボランティア活動を行った。 

【実 績】 穴水町支援。「七海屋への支援物資を供給、片付けの協力・募金活動」    

新潟市西区支援。「団体ボランティア活動、ボランティアセンターでの炊き出

し支援」（合計３回実施） 

【所    見】 中越大震災で全国からたくさんの支援をいただいた川口地域が、全国で発生している災

害に対してできる支援活動を川口コミュニティセンターと協力しながら実施できた。 

今後も継続的な支援活動を予定している。 

 

 

穴水町七海屋店舗片付け協力（1月4日） 丸山代表より七海屋七海さんへ物資提供 

（物資提供：越後農産株式会社）  

新潟市西区液状化災害ボランティア活動（川口地域住民有志） 

西区ボランティアセンターにて炊き出し支援 炊き出しを食べるボランティア 



新潟県長岡市西川口１２５０番地

第１３期

決　算　報　告　書

自 ２０２３年４月　１日

至 ２０２４年３月３１日

特定非営利活動法人くらしサポート越後川口



2024年度 総会議案第2号　

備　　考

2023年度予算

１．受取会費 390,000 334,500

正・準会員受取会費 340,000 284,500 　＠2,000円×113名、＠1,500円×39名

団体会員受取会費 50,000 50,000 　＠10,000円×5団体

２．事業収益　 41,653,000 41,451,000

１）事業収益

自主事業収益 1,250,000 1,062,000 　コミュニティバス利用運賃収入

800,000 1,277,000 　レンタカー収入

500,000 558,000 　カフェ売上・イベント参加収入・お互いさまサポート

300,000 335,000 　広報・情報事業

受託事業収益 8,800,000 8,915,000 　川口プラザ管理運営

6,000,000 6,080,000 　 運動公園指定管理3社JV（30％配分）

２）補助金

11,983,000 11,983,000 　長岡市補助金（コミュニティバス運行管理）

12,020,000 11,241,000 　長岡市補助金（川口きずな館管理運営・防災学習）

３．その他収益 100,000 55,500

受取利息 0 0 　預金利息

雑収益 100,000 55,500 　コピー収入等

42,143,000

Ⅱ  経常費用 2023年度予算

１．事業費計 41,180,000 38,420,000

１）人件費計 20,400,000 20,632,000

給料手当 18,030,000 18,392,000 　職員3名・パート2名・運転手4名・理事

法定福利費 1,720,000 1,702,000 　社会保険料・労働保険料

福利厚生費 650,000 538,000 　通勤手当・健康診断

２）その他経費計 19,780,000 17,788,000

材料仕入費 350,000 274,000 　物販・カフェ販売材料仕入、イベント材料

委託作業費 6,300,000 6,273,000 　運動公園配分費・震央管理委託費・川口きずな館防犯経費

印刷製本費 300,000 305,000 　イベントチラシ、コミュニティバス時刻表作成等

旅費交通費 100,000 46,000

車両経費 600,000 207,000 　コミュニティバス、レンタカー経費

通信費 600,000 458,000 　電話料、コピー機等

消耗品費 1,200,000 918,000 　事務用品、衛生用品、コロナウイルス対策費

修繕費 400,000 843,000 　コミュニティバス修理費

賃借料 350,000 308,000 　コミュニティバスレンタル料

リース料 3,100,000 2,591,000 　コミュニティバスリース料、PCリース料等

減価償却費 1,000,000 916,000 　レンタカー償却50%

保険料 700,000 528,000 　レンタカー、コミュニティバス保険等

租税公課 1,200,000 977,000 　消費税等

水道光熱費 1,000,000 732,000 　川口きずな館

燃料費 2,000,000 1,795,000 　コミュニティバス燃料代等

広告宣伝費 50,000 0

支払手数料 30,000 11,000

その他経費 500,000 606,000 　継続事業経費等

３）その他 1,000,000 0

予備費 1,000,000 0 　他項目へ振替

2023年度　活動計算書
2023年4月1日から2024年3月31日まで

科　　目 金　　額（単位：円）

Ⅰ　経常収益 2023年度決算

　　当期経常収益合計（A) 41,841,000

2023年度決算
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金　　額（単位：円） 備　　考

２．管理費計 3,120,000 3,185,000

1）人件費計 1,600,000 1,648,000

給料手当 1,070,000 1,130,000 　事務局パート2名・理事

法定福利費 10,000 10,000 　労働保険料

福利厚生費 100,000 88,000 　通勤手当

役員報酬 420,000 420,000 　代表理事

2）その他経費計 1,470,000 1,537,000

印刷製本費 100,000 102,000 　くらサポ便り・総会資料等

旅費交通費 30,000 7,000

リース料 100,000 290,000 　PC、会計ソフト

通信費 300,000 81,000 　インターネット等

消耗品費 250,000 48,000

接待交際費 40,000 12,000

租税公課 100,000 84,000 　法人県・市民税

支払手数料 300,000 377,000 　会計事務所・振込手数料等

その他経費 250,000 536,000 　継続自主事業経費等

３）その他 50,000 0

予備費 50,000 0 　他項目へ振替

44,300,000

△ 2,157,000

7,692,000

5,535,000　　次期繰越正味財産額 7,928,000

科　　目

　　当期経常費用合計（Ｂ) 41,605,000

　　当期正味財産増減額（Ａ－Ｂ） 236,000

　　前期繰越正味財産額 7,692,000
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単位：千円

管　理

くらサポ管理 くらサポ事業 レンタカー JR川口プラザ 運動公園管理 コミュニティバス 川口きずな館 防災学習

Ⅰ 　経常収益

　  (1) 受取会費 335 0 0 0 0 0 0 0 335

　（2）自主事業収益 20 335 1,277 41 126 1,062 325 46 3,232

　（3）受託事業収益 0 0 0 8,915 6,080 0 0 0 14,995

　（4）補助金 0 0 0 0 0 11,983 10,749 492 23,224

　（5）その他収益 0 0 5 43 0 0 7 0 55

当期経常収益合計 355 335 1,282 8,999 6,206 13,045 11,081 538 41,841

Ⅱ 　経常費用 くらサポ管理 くらサポ事業 レンタカー JR川口プラザ 運動公園管理 コミュニティバス 川口きずな館 防災学習 合計

　（1）人件費 1,648 20 0 4,121 239 8,009 8,243 0 22,280

　（2）材料仕入費 0 74 0 37 0 0 161 2 274

　（3）委託作業費 50 286 0 138 4,814 0 937 98 6,323

　（4）印刷製本費 102 84 0 0 0 157 33 31 407

　（5）旅費交通費 7 17 1 2 10 5 9 2 53

　（6）車輌経費 55 0 163 0 0 44 0 0 262

　（7）通信費 81 17 0 254 1 0 186 0 539

　（8）消耗品費 48 86 0 85 24 329 285 109 966

　（9）修繕費 0 0 0 0 0 325 410 108 843

　（10）賃借料 0 0 0 0 0 308 0 0 308

　（11）リース料 290 0 0 237 0 2,059 242 53 2,881

　（12）接待交際費 12 0 0 0 0 0 0 0 12

　（13）減価償却費 0 0 916 0 0 0 0 0 916

　（14）保険料 132 0 305 0 0 223 0 0 660

　（15）広告宣伝費 31 0 0 0 0 0 0 0 31

　（16）租税公課 84 9 206 417 283 49 11 2 1,061

　（17）水道光熱費 0 0 0 0 0 0 732 0 732

　（18）燃料費 65 0 6 0 0 1,782 7 0 1,860

　（19）支払手数料 377 1 1 1 0 1 6 1 388

　（20）その他経費 203 88 9 101 0 57 217 134 809

当期経常費用合計 3,185 682 1,607 5,393 5,371 13,348 11,479 540 41,605

当期正味財産増減額 △ 2,830 △ 347 △ 325 3,606 835 △ 303 △ 398 △ 2 236

(注記)

※1　運動公園運営(新グループJV）令和5年度から指定管理料の按分率30％計上

※2　川口きずな館経費（セキュリティ等）

※3　コミュニティバスレンタル賃料

※4　会計事務所事務手数料含む

特定非営利活動法人くらしサポート越後川口

2023年度　事業別活動計算書(補足資料）

2023年4月1日から2024年3月31日まで

合計
長岡市補助金事業

区　分
くらサポ自主事業 くらサポ受託事業

※1

※1

※3

※2

※4
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特定非営利活動法人くらしサポート越後川口

科　　目 金　額 科　　目 金　額

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   未払金 2,818,486 

   現    金 99,580   預り金 299,528 

   普通預金 5,012,696   未払法人税等 70,000 

   定期預金 5,000,680   未払消費税等 357,000 

    現金・預金 計 10,112,956    流動負債  計 3,545,014 

  （売上債権） 負債の部合計 3,545,014 

   未収金 1,312,049 正　味　財　産　の　部

    売上債権 計 1,312,049  【正味財産】

  （棚卸資産）    正味財産 7,928,549 

   棚卸資産 13,342   (うち当期正味財産増加額) 236,089 

    棚卸資産  計 13,342    正味財産　計 7,928,549 

　立替金 8,853 正味財産の部合計 7,928,549 

　その他流動資産 8,853 

     流動資産合計 11,447,200 

 【固定資産】

  （有形固定資産）

   車両運搬具 2 

　 什器備品 1 

    有形固定資産  計 3 

  （投資その他の資産）

   長期前払費用 26,360 

    投資その他の資産  計 26,360 

     固定資産合計 26,363 

資産の部合計 11,473,563 負債・正味財産の部合計 11,473,563 

[税込]（単位：円）

貸借対照表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部

2024年3月31日 現在
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財　産　目　録

特定非営利活動法人　くらしサポート越後川口 　（単位：円）

2024年3月31日現在

科　　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　額

34,200

 　バス 22,300

 　プラザ 43,080

4,807,339

魚沼農協　川口支店　No.67858 205,357

5,000,680

川口運動公園運営グループ　施設管理経費 358,943

東日本旅客鉄道㈱　運営委託業務費 953,106

　　　棚卸資産

13,342

　　　立替金

川口コミュニティ推進協議会　震災関係立替 8,853

11,447,200

　　　車両運搬具

ハイエース 300わ2084　H29式 1

ハイエース 300わ2085　H29式 1

　　　什器備品

川口プラザミニキッチン 1

　　　長期前払費用

ハイエース 300わ2084　リサイクル料 13,180

ハイエース 300わ2085　リサイクル料 13,180

26,363

11,473,563

　　　　　　　長岡年金事務所 221,692

従業員他給料 498,107

富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 21,081

JA貝の沢給油所 143,185

㈱ｼﾞｪｰｼ-ﾋﾞｰ 108,343

東北電力㈱ 55,009

東京海上日動ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 51,500

　　　　　普通預金

　　　現金・預金

　　　　　現金手許有高　きずな館

Ⅰ　資　　　産　　　の　　　部

　１．流　動　資　産

大光銀行　越後川口支店　No.3008202

　　　　　　　　　　　資　　　産　　　合　　　計

　　　未収金

　　　　　　　　流　　動　　資　　産　　合　　計

Ⅱ　負　　　債　　　の　　　部

　１．流　動　負　債　

　　　未払金

　２．固　定　資　産

　　　　　　　　固　　定　　資　　産　　合　　計

　　　　　定期預金

　　　　　　　大光銀行　越後川口支店　4口

　　　　　　　販売飲料他
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青柳工務店 195,000

オリエントオート販売 390,615

オリックス自動車 191,400

長岡市（補助金返金） 779,119

その他12件 163,435

216,220

16,650

川口コミュニティ推進協議会　震災関係 66,658

357,000

20,000

50,000

3,545,014

3,545,014

7,928,549

　　　　　　　　　　　負　　　債　　　合　　　計

　　　　　　　　　　　正　味　財　産　合　　計

　　　預り金

　　　　　　　長岡市役所（法人市民税）

　　　未払法人税等

　　　　　　　長岡地域振興局（法人県民税・事業税）

　　　　　　　小千谷税務署（消費税）

　　　　　　　　流　　動　　負　　債　　合　　計

　　　　　　　従業員（源泉所得税）

　　　　　　　従業員（社会保険料）




